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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

COMPROBANTE DE PAGO N° 1086 
Asiento N°  2409 	 Compromiso N°  877 

Fecha: 11/11/202 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037 
	

Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 	 USD 197.00 

LA SUMA  DE:  CIENTO NOVENTA Y SIETE Dolar-es 00/100 Ctvs 
PUYO, 11 de Noviembre del 2021 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO . - PAGO DE DOS VIATICOS Y REPOSICIÓN DE 

COMBUSTIBLE Y PEAJES A FAVOR EL CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS QUIEN SE MOVILIZO 
A LA CIUDAD QUEVEDO LOS DÍAS 05, 06 Y 07 DE OCTUBRE DEL 2021, SEGUN O P N°  Nro . 

PPSSPZ-DIR-2021-0921-POP . 

Usuario: MONTO 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No 	 Beneficiario 	 Valor Firma Ruc/C1 

CTA 170101003679 MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 	 197.00 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	197.00 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción Debe Haber 

1.5.2.33.03.001 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 160.00 

1.5.2.38.03.001 	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 35.00 

1.5.2.39.02.001 	TASAS GENERALES 2.00 

2.1.3.73.01.001 	CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 195.00 

2.1.3.77.01.001 	CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 2.00 

6.3.1.51.01 	INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 162.00 

1.1.1.03.01.001 	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 197.00 

1.5.2.98.01.001 	(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 162.00 

2.1.3.73.01.001 	CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 195.00 

2.1.3.77.01.001 	CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 2.00 

SUMAN o PASAN USD 556.00 556.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso Devengado Pago 

01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 160.00 160.00 

01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 35.00 35.00 

01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 2.00 2.00 

TOTAL GASTOS USD 	0.00 197.00 197.00 
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

COMPROMISO No: 877 
Transacción No: 5423 

Fecha: 11/11/2021 
Proveedor: MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 

Identificación: Cédula 1600315160 
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL 

SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA 
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS 

Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL 
DETALLE: 

MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO.- PAGO DE DOS VIATICOS Y REPOSICIÓN DE COMBUSTIBLE Y PEAJES A FAVOR 
EL CROME DE VERICULOS LIVIANOS QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD QUEVEDO LOS DÍAS 05, 06 Y 07 DE 
OCTUBRE DEL 2021, SEGUN 0.P N°  Nro. PPSSPZ-DIR-2021-0921-POP. 

CESCOBAR 

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa 
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 160.00 718.99 
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 35.00 2,635.35 
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 	TASAS GENERALES 2.00 223.64 

Total => 197.00 3,577.98 

CRISTINA 
ELIZABETE 
ESCOBAR POZO 

Ing. Cristina Escobar 
Analista De Presupuesto 

11/11/2021 10:22 	 Página 1/1 
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Patronato ism  Provincial de Pastaza 

Patronato - Orden de Pago Nro. PPSSPZ-DIR-2021-0921-POP 

Puyo, 10 de noviembre de 2021 

PARA: 	Sra. Ing. Doris Yolanda Tacoaman Villafuerte 
Coordinadora Financiera 

ASUNTO: PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y PEAJES A FAVOR 
DE CRISTIAN MUÑOZ. 

Sírvase realizar el trámite legal que corresponda para el pago de viáticos y la reposición de los valores 
de combustible y peaje a favor de MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO por el valor de 
$197,00(CIENTO NOVENTA Y SIETE CON 00/100 DÓLARES AMERICANOS). 

Previamente verificar la documentación presentada por la Ing. Patricia Silva - Analista de Nómina del 
PPSSPz mediante Memorando No. PPSSPZ-UATH-2021-1573-M. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR(E) DEL PPSSPZ 

Referencias: 
- PPSSPZ-U ATH-2021 -1573-M 

Anexos: 
- detalle_de_facturas_quevedo-signed.pdf 
- 3_disposición.pdf 
- 2_-_formt_solicitud_viaticos-signed-signed(1)-signed0595213001634329643.pdf 
- 7_reporte_detallado_de_actividad_cristian_muñoz_5,6_y_7_octubre.pdf 

b_facturas_cristian.pdf 
- 5_solicitud_de_vehiculo_con_salvo_conducto.pdf 
- 4formularioordenmovilizacion_doc12170000660001634329643.pdf 
- 24_-informe_de_viaticos-signed-signed-signed0473613001634329643.pdf 
- 9_liquidacionsristian-signed-signed-signed.pdf 

ppsspz-uath-2021-1573-m.pdf 

Funcionarios que participaron en este documento: —> Sra. Monica Marisol Miguez Montoya - Asistente de Apoyo Acintinistrativo 

  

ADRIAN DANIEL 
MARTINEZ 
GUEVARA 
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Provincial de Pastaza 

Memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2021-1573-M 

Puyo, 08 de noviembre de 2021 

PARA: 	Sr. Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR(e) DEL PPSSPz 

ASUNTO: PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y PEAJES AL SR. 
CRISTIAN MUÑOZ 

De mi consideración: 

Adjunto al presente remito a usted el tramite respectivo para el pago de viáticos y la reposición de los 
valores de combustible y peaje por concepto de movilización con el vehículo de la Institución hacia la 
Provincia de Los Ríos- Quevedo los días del 05 al 07 de octubre del presente año, con los 
funcionarios y beneficiarios del Proyecto PAD, la cual solicito de la manera especial se remita al área 
pertinente para el tramite respectivo . 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Ing. Patricia Elizabeth Silva Velasco 
ANALISTA DE NÓMINA 

Anexos: 
- detalle_de_facturas_quevedo-signed.pdf 
- 2_-_formt_solicitud_viaticos-signed-signed(1)-signed0595213001634329643.pdf 
- 3_disposición.pdf 
- 4_formularioordenmovilizacion_doc12170000660001634329643.pdf 
- 5_solicitud_de_vehiculo_con_salvo_conducto.pdf 
- 6_facturas_cristian.pdf 
- 7_reporte_detallado_de_actividad_cristian_muñoz_5,6_y_7_octubre.pdf 
- 24_-informe_de_viaticos-signed-signed-signed0473613001634329643.pdf 
- 9_liquidacion_cristian-signed-signed-signed.pdf 

  

PATRICIA 
ELISABETH SILVA 
VELASCO 
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ELABORADO POR: 

Firma 

111. 1.•4° 

PATRICIA 
EL I ABETH SIL 
VELASCO  

DORIS YOLANDA 
TACOAMAN 
VILLAPUERTE 

SERVIDOR COMISIONADO 

GUILLERMO MUNO Z 

o o 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL Dir PASTAZA 

PaGronabo 
Provincial de Pastaza 

NOMBRE SERVIDOR: 	 CRISTIAN GUILLERMO MUÑOZ SILVA 	 FECHA: 	08/11/2021 

No. CÉDULA DE CIUDADANÍA: 	 1600315160 
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: 	ADMINISTRACION CENTRAL 

LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO) 
FECHA: 

Ciudad 
	

Salida 
	

VIATICOS 
	

SUBSISTENCIAS 
	

ALIMENTACIÓN 
	

ANTICIPO 

CONTROL FINANCIERO 
VIÁTICOS 

LIQUIDACIÓN DEFINITIVA 

destino 
desde 
(dd/mm/aa 

hasta 
(dd/mm/aa 

Dias 
	

Diario 
	

total 
	

Dias 
	

V.diario 
	

total 
	

Dias V. diario total 
	

Total 

80 
	

O 
	

O 

LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS 

FECHA: 	08/11/2021 

TOTAL... 0,00 

Ciudad 
	

Salida 
	

VIATICOS 
	

SUBSISTENCIAS 
	

ALIMENTACIÓN 
	

VALOR 

destino 
desde 
(dd/mm/aa 

hasta 
(dd/mm/aa 

Dias 
	

Diario 
	

total 
	

Dias 
	

V.diari total 
	

Dias 
	

V. diario 
	

total 
	

Total 

QUEVEDO 
	

0 511 0/202 1 
	

07/10/2021 
	

2 80,00 160,00 
	

160,00 

TOTAL ... 	160,00 
REPOSICION OTROS CONCEPTOS 

PEAJES, OTROS... 
Valor 

COMBUSTIBLE 
Valor 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICO & SUBSISTENCIA 

Total en Facturas 
Anticipo 
Valor a Pagar 

VALORES A RECIBIR & RESTITUIR 

VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE 

Total en Facturas 
Anticipo 
Valor a Pagar  

35,00 
0,00 

35.00 

VALORES 

$ 160,00 

$ 48,00 

$ 112,00 

$ 160,00 

2,00 
0,00 
2,00 

DETALLE 

VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA 

30 % SG. LEY-INTITUCIÓN 

70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA Valor Justificado 	$132,79 

VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 
	

197,00 

Nombre: Ing. Patricia Silva 
	

Nombre: Ing. Doris Tacoaman 
	

Nombre: Sr. Cristian Muñoz 
ANALISTA DE NOMINA 

	
JEFE FINANCIERO 
	

SERVIDOR COMISIONADO 

TESORERIA: 

No. Transferencia: 
	

Fecha: 	 Responsable: 

CONTABILIDAD: 

No. Registro: 	 Fecha: 	 Responsable: 
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1111 Provincial de Pastaza 

Memorando Nro. PPSSPZ-CHOF-2021-0122-M 

Puyo, 14 de octubre de 2021 

PARA: 	Sr. Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR(e) DEL PPSSPz 
Sr. Ing. Mauricio Alexander Reyes Ramos 
Analista de Bodega 

ASUNTO: 	Solicitud de cobro de viáticos 

De mi consideración: 
Por medio del presente documento extiendo mis sinceros saludos a su persona, y a su vez hago llegar 
los documentos en físico y por medio del sistema, para el cobro de viáticos, del viaje realizado a la 
ciudad de Quevedo, con el Proyecto Pastaza Activo y deportivo. 
Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Sr. Cristian Guillermo Muñoz Silva 
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 

Anexos: 
- 23.-_formt_solicitud_viaticos-signed-signed( I )-signed.pdf 
- 24.-informe_de_viaticos-signed-signed-signed.pdf 
- detalle_de_facturas-signed0515612001634264048.pdf 
- disposición.pdf 
- facturas_cris.pdf 
- formularioordenmovilizacion.doc1217.pdf 
- reporte_detallado_cie_actividad_cristian_muñoz_5.6_y_7_octubre.pdf 
- solicitud_de_vehiculo_con_salvo_conducto.pdf 

CRISTIAN 
GUILLERMO MUNOZ 
SILVA 

Calle Lucindo Ortega y Ángel Manzano / 033 730 840 / 033 730 841 
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Información del Documento 

No. 
Documento: 

Doc. 
Referencia: 

PPSSPZ-C1I0E-2021-0122-M 

Sr. Cristian Guiilemio Muñoz Silva, Chofer de Vehiculos 
Livianos, Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza 

Solicitud de cobro de viáticos 

2021-10-14 (GMT-5) 

Sr. Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara, DIRECTOR(e) 

i DEL PPSSPz, Patronato Provincial de Servicio Social de 
,.Pastaza 
l Sr. lag. Mauricio Alexander Reyes Ramos, Analista de 
Bodega, Patronato Provincial de Servicio Social de 
Pastaza  

2021-10-14 (GMT-5) 

Para: 

Asunto: Descripción 
Anexos: 

Fecha 
Documento: 

Fecha 
Registro: 
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Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-10-20 16:03:26 (GMT-5) 

Generado por: 	 Patricia Elizabeth Silva Velasco 

Ruta del documento 

Área De Fecha/llora Acción 	 Para 	
i  

Días
. 

Comentario 

DIRECCIÓN 
Adrián Daniel Martínez 
Guevara (PPSSPZ) 

2021-10-15 07:52:58 
(GMT-5) 

%%asignar 	 1 l Patricia Elizabeth Silva 	3 I 
/ Velasco (PPSSPZ) 

FAVOR, PROCEDA CON EL TRAMITE DE REVISIÓN 
Y LEGAL CORRESPONDIENTE 	 ../ 

CHOFERES Cristina Guillermo Muñoz 
Silva (PPSSPZ) 

2021-10-14 21:16:16 
(GMT-5) 

Envío Electrónico del 	'  
Documento 	 10 

CHOFERES 
Cristian Guillermo Muñoz 
Silva (PPSSPZ) 

2021-10-1421:16:1 
(GMT-5) 

Firma Digital de 
Documento 

	° 
Documento Fumado Electrónicamente 

CHOFERES 
Cristian Guillermo Muñoz 
Silva (PPSSPZ) 

2021-10-14 21:15:38 
(GMT-5) 

Regis.  tro 	 1 Adrián Daniel Martínez 
1 Guevara (PPSSPZ) 	1

0 
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etHis  Misterio 

Laborales 

Pabronabo 
Provincial de Pastaza 

SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION 
SOLICI1 UD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITUCIONALES 

 

002 
FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa). 

PUYO,01 DE OCTUBRE DEL 2021 

    

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR 

VIATICOS 	X 	MOVILIZACIONES 

 

SUBSISTENCIAS ni ALIMENTACION 1 

 

DATOS GENERALES 
APELUDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 	./ 
PUESTO QUE OCUPA 

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS / 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 

QUEVEDO-LOS RIOS 
/ 

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

FECHA DE SAUDA 
05/10/2021 

HORA DE SALIDA 
3:00:00 

FECHA DE LLEGADA 
07/10/2021 

HORA DE LLEGADA 

23:00:00 
/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Sr. Santi Ernesto Promotor del Proyecto Pastaza Activo y Deportivo y Sr. Crístian Muñoz Chofer de Vehículos Livianos. 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

En atención al Memorando N' PPSSPZ-UATH-2021-1331-M, me movilizaré a la ciudad de Quevedo con el objetivo' de trasladar al 
Sr.Santi Ernesto Promotor del Proyecto Pastaza Activo Deportivo y a 4 beneficiarios que participaran en el Torneo Interprovincial en la 
diciplina de BOX. 

TRANSPORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
(aéreo, terrestre, otro) 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE RUTA 

SALIDA LLEGADA 
FECHA 

dd-mmm- 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

IDA: 
TERRESTRE CAMIONETA N' 12 DE PLACAS SMA 1120 Puyo-Quevedo 05/10/2021 "" 3:00:00 05/10/2021 10:00:00 

RETORNO: 
TERRESTRE CAMIONETA N" 12 DE PLACAS SMA 1120 Quevedo -Puyo 07/10/2021 16:00:00 07/10/2021 23:00:00 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
TIPO DE CUENTA 

AHORROS 
NO. DE CUENTA 

170101003679 
NOMBRE DEL BANCO 

CACPE PASTAZA 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 

-........,.....--..,, 
• v 	CRISTIAN 
T. 	GUILLERMOININOZ 

f.  	S/LVA 

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ADULA PRANCISCA 
HIDALGO CASTILLO 

f. 	LiirL 

NOMBRE 	Sr. Cristian Muñoz NOMBRE: Ing. Yadira Hidalgo 

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1. CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 

NIJIA: ESta S011atUtl debera ser presentada para su Autonzacion, con por lo 
menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; 
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora 

la....„.., _. autorice. 
ADRIÁN DAN/BL 
MARTINEZ ' De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

. GUEVARA quedarán insubsistentes 

f • El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 
4 días de cumplido el servicio institucional NOMBRE: Ab. Adrian Martinez 
Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 

DIRECTOR (E) DE LA INSTITUCIÓN 

i 

obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 
debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 
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Memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2021-1331-M 

Puyo, 01 de octubre de 2021 

PARA: 	Sr. Cristian Guillermo Muñoz Silva 
Chofer de Vehiculos Livianos 

ASUNTO: DISPOSICION PARA LOS DIAS 05,06 Y 07 DE OCTUBRE DE 2021 CON EL /. 
PROYECTO PAD. 

De mi consideración: 

En atención al Memorando-N.-PPSSPZ-DIR-2021-0840-M, suscrito por el Sr. Director Subrogante 
Ab. Adrián Martínez, solicito a usted que el vehículo N- 12 de placas SMA-1120, que se encuentra 
bajo su responsabilidad, los días 05, 06 y 07 de octubre del presente año desde las 03:30 am del día 
martes hasta 23:00 pm del día jueves del presente año, con la finalidad de trasladar al Promotor 
Deportivo Ernesto Santi quien se dirige a la ciudad de Quevedo con los niños deportistas de la 
disciplina de BOX de la Comunidad de Nueva Vida y Puerto Santa Ana al Torneo Interprovincial 
denominado CINTURON DE LA CONFRATERNIDAD TIMOTEO QUEVEDO. 

Particular que comunico para lo pertinente. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo 
ANALISTA DE TALENTO HUMANO 

Referencias: 
- PPSSPZ-DIR-2021-0840-M 

Anexos: 
- ppsspz-pad-2021-0491-m.pdf 

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Ing. Jenny Patricia Muñoz Flores - Asistente de Apoyo Administrativo 

1 TADIRA FRANCISCA 
HIDALGO CASTILLO 
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Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2021-0840-M 

Puyo, 30 de septiembre de 2021 

PARA: 	Sr. Ing. Mauricio Alexander Reyes Ramos 
Analista de Bodega 
Sra. Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo 
Analista de Talento Humano 

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO CON SALVO CONDUCTO PARA LOS DIAS 05,06 Y 
07 DE OCTUBRE DE 2021 CON EL PROYECTO PAD. 

Mediante el presente, en base a la solicitud realizada por el Lic. Moisés Romero, mediante memorando 
PPSSPZ-PAD-2021-0491-M; sírvase realizar el trámite legal que corresponda para la elaboración 

del salvoconducto para la movilización de un vehículo con el funcionario Ernesto Santi del Proyecto 
PAD para los días martes 05, miércoles 06 y jueves 07 de octubre de 2021 a partir de las 03:00 AM del 
día martes 05 hasta las 23:00 PM del jueves 07 de octubre del presente año; en vista que se dirige a la 
ciudad de Quevedo con los niños deportistas de la disciplina de BOX de la Comunidad de NUEVA 
VIDA y PUERTO SANTA ANA al TORNEO INTERPROVINCIAL denominado CINTURON DE 
LA CONFRATERNIDAD TIMOTEO QUEVEDO, ciudad Del Río para el CAMPEONATO de 
lnterescuelas. 

Particular que comunico para fines pertinentes. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR DEL PPSSPZ, SUBROGANTE 

Referencias: 
- PPSSPZ-PAD-2021-0491-M 

Anexos: 
- ppsspz-pad-2021-0491-ntpdf 

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Monica Marisol Miguez Montoya - Asistente de Apoyo Administrativo 

JUNTOS 

VIDAS 

ADRIAN DANIEL 
KA.R.T INEZ 
GUEVARA 

Calle Lucindo Ortega y Ángel Manzano / 033 730 840  /  033 730 841 
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Memorando Nro. PPSSPZ-PAD-2021-0491-M 

Puyo, 29 de septiembre de 2021 

PARA: 	Sr. Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR DEL PPSSPz, Subrogante 

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO CON SALVO CONDUCTO 

De mi consideración: 

La presente tiene como finalidad solicitarle de la manera más comedida, autorice a quien corresponda 
nos facilite EL vehículo con el respectivo salvo conducto para trasladarse a la ciudad de Quevedo con 
los niños deportistas beneficiarios de la disciplina de Box del PPSSPZ 

Detallo cuadro de actividades. 

FECHA NOMBRE HORA VEHICULO ACTIVIDAD 
 

Martes 
05/10/2021 
Miércoles 
06/10/2021 
Jueves 
07/10/2021 

Ernesto Sanó 

Salida:03:am 
Martes: 
05/10/2021 
Miércoles 
Campeonato: 
06/10/2021 

Jueves: 
07/10/2021 
Regreso: 
Hasta 
23H00 

1 CAMIONETA 

QUEVEDO PARA EL  
TORNEO  

TRASLADO DE NIÑOS 
DEPORTISTAS DE LA 
DISCIPLINA DE BOX DE LA 
COMUNIDAD DE NUEVA 
VIDA Y PUERTO SANTA 
ANA A LA CIUDAD DE 

INTERPROVINCIAL 
DENOMINADO 

CINTURON DE LA 
CONFRATERNIDAD 
TIMOTEO 
QUEVEDO,CTUDAD DEL 
RIO PARA EL 
CAMPEONATO DE 
INTERESCUELAS. 

Particular que pongo en su conocimiento. 

Atentamente, 

Calle Lucindo Ortega y Ángel Manzano / 033 730 840  /  033 730 841 
posspoz,g:pationatopastaza.gob.ec www.patronatopastaza.gob.ec  47700,~Afos 

VIDAS 

 



• 
Pabronabo 

n‘iF  Provincial de Pastan 

Memorando Nro, PPSSPZ-PAD-2021-0491-M 

Puyo, 29 de septiembre de 2021 

Documento firmado electrónicamente 

Lcdo. Moises Roberto Romero Paguay 
LIDER DEL PROYECTO 

MOTEES ROBERTO 
ROMERO PAGUAY 

Calle Lucindo Ortega y Ángel Manzano 1033 730 840 /033730841 
possopzcOpatronatopastaza.gob.ec/www.patronatopastaza.gotiec  3UAITOS 

VIDA
WUMW MAORMOS 

S 
Pas13.12 



Color PLATEADO 	Número Matrícula 20019 

Número de Cédula / Pasaporte 	1600315160 Tipo de Licencia E 

RUC 1660016410001 

Ciudad QUEVEDO / 

Fecha de Vigencia Desde 2021-10-05i Hora 03:00 Hasta 2021-10-07 ,Hora 23:00 

No. Ocupantes 2 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2021-09-30 

Lugar Origen 	PUYO 

Lugar Destino 	CIUDAD DEL RIO 

No. Comunicación Memorando Nro PPSSPZ-PAD- 
2021-0491-M 

✓ 

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Motiva CON EL FIN DE ASISTIR A ENCUENTRO DENOMINADO CINTURON DE LA CONFRATERNIDAD DE 
LA DISCIPLINA DE BOX CON FUNCIONARIO DEL PROYECTO DEPORTES 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 	Cargo CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS -/ 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa SMA-1120 	Marca / Modelo 	D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres LCDO.MOISES ROBERTO ROMERO PAGUAY 	Cargo LIDER DEL PROYECTO 

ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

No. 1217 

Realizado Por 	Mauricio Alexander Reyes Ramos 

Fecha de Emisión 2021-10-04 09:41 



GIIMO,111n1" 
LIIIIKT.,17111.0011 

**Id laIlislerip 
deflislaziones 

Laborats 

Pabronabo 
Prnvincial eh= P.-3 t:-1,"; 

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION 
Nro. 	 001 FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

12/10/2021 
DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 

PUESTO 

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

QUEVEDO-LOS RIOS 
/ 

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISIÓN 	 ,' 

Sr. Santi Ernesto Promotor del Proyecto Pastaza Activo y Deportivo y Sr. Cristian Muñoz Chofer de Vehículos Livianos. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

En atención al Memorando N° PPSSPZ-UATH-2021-1331-M,' el día martes 05 de octubre del 2021 aproximadamente a las 03h00 am re 
el vehiculos de los hangares y me traslado a la Parroquia Madre Tierra a recoger al Sr. Santi y a los 4 participantes, posteriormente me 
dirijo a la Ciudad de Quevedo llegando aproximadamente a las 10h20, enseguida buscamos un hotel y nos instalamos, a las 17h00 les 
traslade a los deportistas a entrenar hasta las 18h00, se pernocto hasta el siguiente dia. Miercoles 06 de octubre del 2021 
aproximadamente 8h30 les traslade a los deportistas al Complejo Municipal donde se realizó los encuentros de Box, a las 12h45 nos 
trasladamos almorzar, a las 13h30 retomamos al complejo a continuar en los encuentros de box , a las 16h20 les traslade al hotel donde 
pernoctamos hasta el siguiente día. Jueves 07 de octubre del 2021 aproximadamente a las 8h20 les traslade a los deportistas a los 
encuentros de Box hasta las 12h00 horas que termino el torneo, a las 12h15 retiramos las maletas del hotel y retornamos a la Ciudad de 
Puyo, llegando aproximadamente a las 18h00 a la Parroquia Shell en el cual enseguida me dirígi a la Parroquia Madre Tierra a dejar a lo 
ñiños en sus domicilios. terminando mi jornada a las 19h30 sin ninguna novedad. 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA 
NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiliza 
en el cumplimiento del servicio institucional, desde 1 

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o c 
/ cumplimiento del servicio institucional según sea e 

caso, hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA dd-mm-aaa 05/10/2021 
I  

07/10/2021 

HORA hh:mm 3:10:00 19:30:00 

TRANSPORTE 

TRANSPORTE 
UTILIZADO 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE 

RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA HORA FECHA HORA 
CM-1111Ellfl- 

........ hh:mm dd-rnmm-aaaa hh:mrr 
IDA: 

TERRESTRE 
CAMIONETA N° 12 DE 

PLACAS SMA 1120 
PUYO-QUEVEDO 05/10/2021 3:10:00 

/ 
05/10/2021 	,-- 10:20:0 

, 
RETORNO: 

TERRESTRE 
CAMIONETA N' 12 DE 

PLACAS SMA 1120 
QUEVEDO-PUYO 07/10/2021 12:15:00 07/10/2021 19:30:0 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO 

O 	E 
CRISTIAN 

.5.1:,,,, _° • GUILLERMO MUNOZ 
-, 0',4",<17,1é: SILVA 

f. 

NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del términc 
4 días del cumplimiento de servicios institucionales, c 
contrario 	la 	liquidación 	se 	demorará 	e 	incluso 	de 
presentarlo 	tendría 	que 	restituir 	los 	valores 	percibic 
Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales 
superior al número de días autorizados, se deberá adjunte 
autorización 	por 	escrito 	de 	la 	Máxima 	Autoridad 	o NOMBRE 	Sr. Cristian Muñoz 

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO 

911•  A-4. li YADIRA FRANCISCA .1 	-..• 	., ,,,.,• 	• , y HIDALGO CASTILLO 

f. 	El 	. 	. 

JEFE INMEDIATO 

f. 
NOMBRE: Ab. 

DEL 

• •', 74.. 
::,^ .1-?,t1 

k• 0 ,I• ... 

RESPONSABLE DE LA UNIDA 

ADRIAN DANIEL 
- , MARTINEZ 

...soi  GUEVARA 

NOMBRE: Inq. Yadira Hidalgo Adrian Martinez 



DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS 
PARA EL CUMPLIMIENTO 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Mediante acuerdo ministerial N° MRL-2014-0165, Reglamento para el pago de viáticos, subsistencias, 
movilizaciones y alimentación dentro del país para los servidores y obreros públicos determina: 
Según lo que establece el Art.15 del ACUERDO N°. MRL-2014-0165 (SE EXPIDE LA NORMA TECNICA 
PARA EL PAGO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS Y LOS 
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO) 
En lo que establece el Art. 15 de Control y Liquidación (Sustituido por el art. 3 del Aedo. MDT-2015-0290, R.O. 
657-S, 28-XII-2015; y, reformado por el Art. 10 Acdo.MDT-2016-0082,R.O.724-S, 1-IV-2016.- respecto a los 
valores entregados se deberá justificar el 70% del valor total del viatico en gasto de alojamiento y/o alimentación 
según corresponda mediante la presentación de facturas, notas de ventas. 

NOMBRE DEL SERVIDOR: MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 
DENOMINACION: CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 
LUGAR DE LA COMISION: QUEVEDO-LOS RIOS 
FECHA DE LA COMISION DESDE! HASTA: 05, 06 Y 07 DE OCTUBRE DEL 2021 

NOMBRE DELON 
ESTABLECIEMIE 
NTO 

DESCRIPCI 

HOSPEDAJE 
& 
ALIMENTACI 
ON 

N' DE 
FACTURA o 
NOTA DE 
VENTA 

FECHA 
DE 
EMISIO 
N 

V/. DE 
LA 
FACTUR 
A 

TOTAL 
COMBUS 
T 

TOTA 
L 
PEJA 
ES 

TOTA 
L 
OTRO 
S 

D" PAULITA Hospeda»,  001-001- 	, 
000033183 r  

05/10/2021 
•/' 

$ 80.00 
. 

•-"-- 

D" PAULITA 
/ 

Alimentación 
..„/"" 

001-001- 
000033229 	--" V 

05/10/2021 
•--- 

$ 16.00I'''' 

Comedor Adonai Alimentación 
/ 

001-001- 
000013930 / 

06/10/2021 
/ $ 16.00 a 

KFC 
,%  

Alimentación 141-051- 
000197091 „ 

06/10/2021 $ 20.79 
/ Yr

✓,,- 

Panamericana Vial 
S.A 	 7 

Peaje 003-032- • 	, 
004757848 	/ 

05/10/2021 , 
V 

$ 1.00 

Panamericana Vial 
S.A 

/ 
Peaje 003-039- 

003733191 	r • 
07/10/2021 $ 1.00 V 

Benites 
Barreno 
Quintiliano 	/ 

Combus7e 001-102-  
000371974 / 

05/10/2021 
/ 

$ 10.00 
/ 

VIGUESAM CIA 
LTDA 	 / 

Combustible 001-002- 
000628559 	/ 

07/10/2021 
/ 

$ 25.00 / 

/ 
TOTAL $ 

132.79 
$ 

z  35.00 
$ 2.00 $ 0.00 

Para los fines pertinentes 

FIRMA Y DATOS 

c!".11". r 	 - 
CRISTIAN 

»1,1".' GUILLERMO MUNOZ 
[II*: SILVA 

Nombre: Cristian Muñoz 
C.C.: 160031516-0 
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Tarjeta de CréditoiDébito0 Otros:0 

   

kiJMEDOR ADONA1 
Vergara Pizarro Ana Eleateria 

Venta de Comidas y Bebidas en Comedor 
"Contribuyente Régimen Microempresas" 

RUC. 0914661541001 Autorización SRI 1128191255 
DIR.: Parrq. 24 de Mayo calle Av. San Rafael s/n 

(dentro del terminal) * Quevedo - Ecuador 

Día Mes Año 

  

He I I  

 

      

Cliente: (.7t¡I v Wirs) /1J iZOI 

FACTURA  N°001-001-00 
FECHAN AUTORIZACIÓN: 13114AY012021 	0013930 

Direc ("P1/4 'So 

DESCRIPC ION 

al a? e44  11,  bcZ 

Telf.: 	 

VALOR U. I VALOR T. 

lit. 2 	1L( 	 

LCan. 

Forma de Pago: Ef estivo O Dinero Electrónico O Sub Total 12%I  

Sub Total 0% 

Descuento 

SUB TOTAL 

IVA 12% 

zada t'")   irm Chen 	 TOTAL US$ 

Of 	te • Copia: Emisor / roc ento Categorizado: NO  

Imprenta Gráficas "KGV" 
Josehp Enmanuel Velásquez Haro * RUC. 1204348039001  

Aut. SRI 2555 * Telf: 052756311 	Serie 13401 al 14400 *  VALIDO HASTA 13/MAYO/2022 



FACTURA 
No. 	1 41-051-0001 97091 
NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0610202101179141513200121410510001970914126153313 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

          

111111 

     

1 

 

1 1101 

 

1 

  

111 

  

1 1 1 

                     

0610202101179141513200121410510001970914126153313 

Vc! 
R.U.C.: 	1791415132001 

INT FOOD SERVICES CORP SA 

Dir, Matriz: PICHINCHA /01.11TO INAQUITO I COREA 126 Y AV. AMAZONAS 

Dir Sucursal: LOS RIOS / QUEVEDO / VIA QUEVEDO-BUENA FE S/N 

Contribuyente Especial Resolución Nro.: 	155 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD- 	SI 

Razón Social / Nombres y Apellidos: 	CRISTHIAN MUÑOZ 
	

RUC / CI: 	1600315160 

Fecha Emisión: 	 06/10/2021 
	

Gula Remisión: 

Cod, Principal Cod. Auxiliar 	Cant 	 Descripción Detalles Adicionales 
Precio 
Unitario 

Descuento Precio Total 

280 2.0000 	AGRANDA A VASO 22 ONZ 0.3571 0.00 
4963 1.0000 	FESTIN IDEAL 17.8482 0.00 

0.71 
17.85 

Información Adicional 

Forma de Pago 	 Valor 
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 	 20.79 

SUBTOTAL 12% 18.56 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL Exento de IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 18.56 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 2.23 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 20.79 

Plazo 	Tiempo 
DÍAS 

Página 1 de 1 



1 1 Hl IIIN Iflldl IBM 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA Razón Social / Nombres y Apellidos: 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 05/10/2021 	 Placa / Matrícula: 	SMA1120 

Dirección: 

Guía 

NO TIENE LOGO 

BENITES BARRENO QUINTILIANO 

BENITES BARRENO QUINTILIANO 

Dirección 	Av 19 de Mayo 
Matriz: 

Dirección 	
AV 19 DE MAYO 

Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

R.U.C.: 	0500300983001 

FACTURA 

No. 	001-102-000371974 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0510202101050030098300120011020003719740000000117 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

05/10/2021 09:38:27 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0510202101050030098300120011020003719740000000117 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar Cantidad Descripción Detalle Adicional Precio Unitario 

Subsidio Precio sin 
Subsidio Descuento Precio Total 

0121 0121 6.05 DIESEL PREMIUM 1.48 0.80 2.28 0.00 8.93 

SUBTOTAL 12% 8.93 Información Adicional 

vorw.rica, 	 000000006 SUBTOTAL 0% 0.00 

Detalle: 	 Surti:03-A MANG:01 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

Sodinfo: 	 Facturacion Electronica SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93 
Forma de pago Valor 

TOTAL DESCUENTO 0.00 01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00 
ICE 0.00 

IVA 12% 1.07 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 10.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 15.44 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 5,44 

(Incluye IVA cuando corresponda) 



Dirchooióm 

Teléfono: 

Email: 

Agente de Retención: 

SO 

0123456789 

n_a@rnail.com  

No. Resolución: 1 

Cantidad 
Cod. 

Auxiliar Descripción 

Razón Social / Nombres y Apellidos: 

Identificación 	1660016410001 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO PAST 

Fecha 	 07/10/2021 	 Placa / Matrícula: 	SMA1120 

Direccion: 

Guía 

NO TIENE LOGO 

VIGUESAM CIA LTDA 

VIGUESAM CIA LTDA 

Dirección 	PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2 
Matriz: 

Dirección 	
PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2  

Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

R.U.C.: 	1890152658001 

FACTURA 

No. 	001-002-000628559 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0710202101189015265800120010020006285590008871714 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

CLAVE DE ACCESO 

07/10/2021 15:47:37 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

IIAI 
0710202101189015265800120010020006285590008871714 

1 oi II ie 1 1 1 

Detalle Adicional 
Precio Unitario 

Subsidio Precio sin 
Subsidio Descuento Precio Total 

1,48 0.80 2.28 0.00 22.32 

SUBTOTAL 12 22.32 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 22.32 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 
25.00 

IVA 12% 2.68 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 25.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 38.59 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 13.59 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 

Cod. 
Principal 

0121 

Forma de pago 

DIESEL PREMIUM 

Información Adicional 

Valor 



Entradas y Salidas 

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

1660016410001 

20/10/2021 

001 	PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 
014 	CHOFER DE VEHICULOS 

MUÑOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 

Turno 001 	NORMAL 

Fecha Fecha 	Ent. Salidcfntrad Sal. 	 T.H. 	 T.H. 
Entrada Salida Trab. Alma 	Trab. 	 Sistema 	 Atra 

05/10/2021 	03:01/00:00 00:00 00:00 	 0:00 
07/10/2021 	 19:36, 00:00 00:00 00:00 	 0:00 



flJC 1791317025001 
¿oni, ibuyente 
Resolucion N" NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A, PANAVIAL 
CLAVE DE ACCES0:0510202101179131702500i2 
0030320047578482131402110 
AUT. SRI : 05102021011791317025001200303 
20047578482131402110 
CARRIL:3N 
FACTURA: 003-032-004757848 
05/Oct/2021 06:19:42 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 1,00 

CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO  

PUC. 1791317025001 
Contribuyente Espacial 
Resolucion N" NAG-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:051020210117913170250012 
0030320047578482131402110 
AUT. SRI : 05102021011791317025001200303 
20047578482131402110 
CARRIL:3N 
FACTURA: 0037932-004757848 
05/Oct/2021 6:19:42 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 1,00 
CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO  

RUC. 1791317025001 
Contribuyente Especial 
Resolucion N° NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y Sf,11 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89161,1, 
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:071020210117913170250012 
0030390037331915800689414 
AUT. SRI : 07102021011791317025001200303 
90037331915800689414 
CARRIL:8N 
FACTURA: 003-039-003733191 
07/Oct/2021 15:34:53 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 1,00 

CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO  

RUC. 1791317025001 
Contribuyente Especial 
Resolucion N* NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL / 
CLAVE DE ACCESO:071020210117913170250012  

0030390037331915800689414  
AUT. SRI : 07102021011791317025001200303  

90037331915800689414 
CARRIL:8N 
FACTURA: 003-039-003733191 
07/Oct/2021(15:34:53 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 1,00 
CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 
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